RESULTADO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2024:

A Prefeitura Municipal de Realeza - Estado do Paraná, através da Secretaria de

Desenvolvimento Econômico   e Turismo, com a devida autorização do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Paulo Cezar Casaril, torna público o

resultado do edital de Chamamento Público para a composição dos 7 Módulos do

Condomínio Empresarial Rotativo.

Após análise de documentação e parecer favorável do Conselho de Desenvolvimento

Econômico, foram habilitadas as seguintes empresas:

1. Adam manutenções agrícolas.

2. Agropecuária Prandes.

3. Elias Arruda de Alcantara Ltda.

4. Fabiana Aparecida Gubert.

5. Marcelo Antônio Ferreira da Rosa Estofados M.A.

6. Ricardo Mantelli e cia Ltda.

7. Wille e Reis Ltda.

O sorteio foi realizado no dia 16 de outubro de 2024 de forma transparente e imparcial,

com a presença de representantes das empresas habilitadas. Os módulos foram

distribuídos conforme a sequência abaixo:

• Módulo 01 - Wille e Reis LTDA

• Módulo 02 - Ricardo Mantelli e cia LTDA.

• Módulo 03 - Agropecuária Prandes.

• Módulo 04 - Marcelo Antônio Ferreira da Rosa Estofados M.A.

• Módulo 05 - Adam manutenções agrícolas.

• Módulo 06 - Fabiana Aparecida Gubert.

• Módulo 07 - Elias Arruda de Alcantara Ltda.

Agradecemos a todos os participantes e desejamos sucesso às empresas habilitadas.

Realeza, 17 de outubro de 2024.

PAULO SÉRGIO BUENO

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Turismo